
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 26 » апреля 2013 г.  № 80 . 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 11.05.2011г. №178 «О 

прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального 

имущества на 2011-2013 годы» 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», решением 

Совета народных депутатов Репьевского муниципального района от 

28.08.2007г. №206 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности Репьевского муниципального 

района Воронежской области» Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

 Внести в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации 

муниципального имущества Репьевского муниципального района следующее 

изменение: 

-включить в перечень объектов недвижимого и движимого имущества, 

подлежащих приватизации в 2011-2013 годах движимое имущество согласно 

приложению.  

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                               В.И.Рахманина 



 

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ   

                                                            к      решению     Совета     народных  

                                                            депутатов                         Репьевского 

                                                            муниципального                       района 

                                                            от  26  апреля  2013 года № 80 

 

 

 

Движимое имущество,   

 включенное в Перечень объектов недвижимого и движимого имущества, 

подлежащего приватизации в 2011-2013годах 

 
№  

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес  Характеристика объекта 

(количественный или иной 

показатель)  

 

Сведения о 

земельном 

участке 

1 Автомобиль: 

марка, модель ТС: 

УАЗ-39629  

Воронежская 

область, 

с.Репьевка, 

пл.Победы, д.1 

идентификационный номер 

(VIN) – ХТТ39629010020935; 

наименование (тип ТС) –

санитарный а/м; категория ТС 

(А, В, С, D, прицеп) – В; модель, 

№ двигателя – УМЗ-421800 № 

10704258; шасси (рама) № 

10019148; кузов (прицеп) № 

10020935; цвет кузова (кабины) – 

белая ночь; год изготовления ТС 

– 2001. ПТС 73 ЕХ 758063 от 

15.08.2001г. 

 

2 Автомобиль: 

марка, модель ТС: 

ГАЗ-3102 

Воронежская 

область, 

с.Репьевка, 

пл.Победы, д.1 

идентификационный номер 

(VIN) – ХТН31020011055347; 

наименование (тип ТС) –

легковой; категория ТС (А, В, С, 

D, прицеп) – В; модель, № 

двигателя *40620D*13058848; 

шасси (рама) № - отсутствует; 

кузов (прицеп) № 

31020010115810; цвет кузова 

(кабины) – белый; год 

изготовления ТС – 2001. ПТС 52 

КВ 906110 от 11.09.2001г. 

 

 

 

 


